
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Poz. 15 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Poleskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Poleskiego Parku 

Narodowego: 

1) Tomasz Antoniuk – Gmina Urszulin; 

2) dr hab. Tadeusz J. Chmielewski – emerytowany pracownik naukowy Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie; 

3) prof. dr hab. Radosław Dobrowolski – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

(rektor UMCS); 

4) prof. dr hab. Roman Dziedzic – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

5) dr Beata Fałda – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie; 

6) dr hab. Grzegorz Grzywaczewski , prof. nadz. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

– Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

7) Bolesław Gzik – Lubelski Urząd Wojewódzki (wicewojewoda lubelski); 

8) dr inż. Arkadiusz Iwaniuk – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie;  

9) prof. dr hab. Bogusław Kaszewski – Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie; 

10) dr hab.  Bogusław Lorens, prof. nadz. Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie – Uniwersytet  Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie; 

11) prof. dr hab. Zdzisław Michalczyk – Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

12) prof. dr hab. Tomasz Mieczan – Wydział  Biologii Środowiskowej Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie; 

13) prof. dr hab. Kajetan Perzanowski – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; 

14) dr Małgorzata Poniewozik – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; 

15) dr Marcin Romanowski – Ministerstwo Sprawiedliwości; 

16) Zdzisław Szwed – Członek Zarządu Województwa Lubelskiego; 

17) Mirosław Torbicz – Gmina Wyryki (wójt); 

18) dr hab. Danuta Urban, prof. nadzw. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

– Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

19) dr Andrzej Wasilewski – Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno 

– Krajoznawczego; 

20) Mariusz Zańko – Radny Rady Powiatu Włodawskiego. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 

 




